MUNICÍPIO, incluído atendimento às Ações de “TRATAMENTO FORA DO 

DOMICÍLIO”, implementadas pela Secretaria Municipal de Saúde, em complemento 

ao Sistema Único de Saúde – SUS, conforme tabela anexa. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1 - O valor total do presente contrato é de R$ 112.532,00 (Cento e doze mil, 

quinhentos e trinta e dois reais) pago em conformidade a programação de 

desembolso constante da cláusula Quinta. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PRAZO 

4.1 - O prazo de duração do presente contrato será de sua assinatura até 31 de 

dezembro de 2016. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO